
c:\users\user01.segreteria\desktop\concetta\gite_2017_18

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

Tel. 0744-220982  Fax 0744

E-mail: tric80400t@istruzione.it

Prot. N. 7170/ IV.6                                                          
 
 
 
 
 
                                                                                     
 

 
RICHIESTA PREVENTIVO per 
CECILIA” 28/11/2017- CODICE CIG
 

 
Viste le richieste dei docenti 

di indire una selezione tramite richiesta di preventivo
partecipanti (alunni e insegnanti accompagnatori) come di seguito indicato

 
giorni Scuola Plesso

28/11/2017 PRIMARIA MATTEOTTI

 
PARTENZA  TERNI  - da Scuola Primaria

                                                                  

e RITORNO  a Scuola Primaria Matteotti

La valutazione delle proposte 
rispondente alle esigenze dell’Istituzione Scolastica secondo il criterio del 
 L’offerta, dovrà  pervenire 

tric80400t@pec.istruzione.it -entro le ore 
 La presentazione dell’offerta oltre il termine, anche per motivi di forza maggiore, 
determinerà l’esclusione dalla gara. 
   
     
                                                                                                                             
                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                                     
 

gite_2017_18\richiesta _preventivo_s.cecilia.docx 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
I SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
Sito web: icmarconiterni.gov.it 

tric80400t@istruzione.it – tric80400t@pec.istruzione.it
 

                                                                                                               Terni,  

     
 ALL’ALBO SEDE 

                                                                                                       ALLE AGENZIE SERVIZI TURISTICI
                         
                                                                          

per TRASPORTO a ROMA – PARCO DELLA MUSICA “
CODICE CIG Z5D20862CE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le richieste dei docenti delle classi della Scuola Primaria Matteotti

DETERMINA 

selezione tramite richiesta di preventivo per il t
ti accompagnatori) come di seguito indicato: 

Plesso CLAS
SI 

/SEZ. 

Alunni 
partecipan

ti 

Docenti 
accompagn. 

MATTEOTTI 

1 A 17 3 
2 A 14 3 
2 B 22 3 
2 C 25 3 
4 A 15 2 

Primaria Matteotti, Via M. Curie 4 - 

                                                                  a  ROMA-PARCO DELLA MUSICA AUDITORIUM 

Matteotti, Via M. Curie 4 -TERNI 

La valutazione delle proposte avverrà anche in presenza di una sola proposta pienamente 
rispondente alle esigenze dell’Istituzione Scolastica secondo il criterio del prezzo più basso

L’offerta, dovrà  pervenire solo per posta certificata al seguente indirizzo: 

entro le ore 11:00 del giorno 14/11/2017. 
La presentazione dell’offerta oltre il termine, anche per motivi di forza maggiore, 

determinerà l’esclusione dalla gara.  

                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                              Prof. Fabrizio CANOLLA
                                                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

                                                                                                                              ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

I SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Cod. Fisc. 80004470557 

tric80400t@pec.istruzione.it 

Terni,  30/10/2017 

   

AGENZIE SERVIZI TURISTICI 
                                                                                              

                                                                                          
RCO DELLA MUSICA “S.                    

della Scuola Primaria Matteotti 

trasporto di  N. 107 

 
Partenza 
da scuola 

Ritorno 
a scuola 

7:00 13:30 

PARCO DELLA MUSICA AUDITORIUM – S. CECILIA 

anche in presenza di una sola proposta pienamente 
prezzo più basso. 
al seguente indirizzo: 

 
La presentazione dell’offerta oltre il termine, anche per motivi di forza maggiore, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fabrizio CANOLLA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 


